muni bobii.

Alio die coram domino bigurro de porta, oberto

bazederio. alborto diano. bernardo de cásale, gan-

dolfo clerico consulibus iusticie. et coram ruffmo de

porta, armano de rizólo, rolando de bnrzono. ioanne

de monte notario, ioanne de furnario notario, et

aliis multis. ioannes de nalentario publions curre-

rius iusticie in platea maioris ecclesie m publica con

done per parabolam. populi iurauit predicta omnia

atteudere et obscruare in anima populi.

Die iouis quarto kalendas octobris proxime sequentis

iudictione prima in loco de rouegno. coram domino b

hugone sico de lauania. alberto eins filio opizone de

Pdigerio. guillielmo de sancta malgarita. dominus

opizzinus filius isli domini guillielmi marchionis pre

sente ipso domino guillelmo coram ilomino alberto

balbo consule eomunis plaoentie iurauit predictam

concordiam et societatem semper firmam habere,

teuere, et omnia predicta in lotum et per omnia

atteudere et faceré et adimplere. siculi dominus •

guillielmus pater eius pro se iurauerat et fecerat.

Subscriptus ego ioannes de monte bulzono sacri pa-

latii notarías hanc cartam a ioanne codagnello no

tario imbreuiatain eius iussu scripsi.

( MDCCXLV1 )

Man F redo márchese di Busca fa donazione semplice

alia chiesa d ' Asti del castello, villa, distretto, ter

ritorio, beni, dritti e giurisdizione di Busca, e ne

riceve dal vescovo Guidoto V im'estilura in feudo

retío, gentile e paterno.

1212, 21 ollobre

Dali origitiale del Libro Verde della chiesa rf' Atti ,

nerjli Arcliivi delta R. Camera rfc' Conti.

( G. В. А. )

Anno doininice incarnacionis месха indictione xv. d

die dominico xi. exeunte octobris. in palalio s. al-

bani. d. manfredus de busca marchio renunciando

omni legi que contractai donationis impedimentum

parare posset et specialiter illi legi que dicit con-

tractum donationis sine insinuatione ultra quingen-

tos solidos non ualere fecit simplicem donationem

in presenti inter uiuos in manibus d. guidoti dei

gratia asten, episcopi nomine astensis ecclesie ad

honorem beate marie uirginis nominatim de toto

bouisio de castro et de uilla. et omni districtu. et

territorio, et curte ipsius castri et uille. et de omni

iurisdictione. et adiacentiis suis, de hominibus et

femmis. et lidelilalc hominum. de fodro. et banno.

et itincre et exercitu. et aduocationibus ecolesiarum

de terris cultis et incultis uineis pratis siluis et ne-

moribus. et uenationibus. piscationibus et aquis.

paseuis et ripis et pedagiis. et postremo de omnibus